АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ФОКИНО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о / / .  ^  ctO d3 Фокино N  о165£~-ио

Об утверждении муниципального задания на 2024 год
и на плановый период 2025-2026 годов для Муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств» городского округа ЗАТО Фокино

В соответствии с пунктом 3 статьи 9.2 Федерального закона от

12.01.1996 N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 26 Устава

городского округа ЗАТО Фокино, постановлением администрации

городского округа ЗАТО город Фокино от 22.08.2019 N 1212-па

«Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения

муниципального задания», администрация городского округа ЗАТО Фокино

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить муниципальное задание на 2024 год и на плановый период

2025-2026 годов для Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Детская школа искусств» городского округа

ЗАТО Фокино (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и

распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2024.

Nemo
Размещенное изображение

2

3. Директору (главному редактору) Муниципального автономного

учреждения «Редакция средств массовой информации ЗАТО Фокино»

Чапуле Е.В. опубликовать настоящее постановление в печатном издании

«Тихоокеанская газета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа ЗАТО

Фокино Бобера Д.А.

С.А. Кимбаева

OX. 2  8 ЛЕЯ 2023